
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА 

ОЗЕРЯНКІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ НІКОЛИ І-H СТУПЕНІВ 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Житомир «17» липня 2020 року 1 1:00 год.
Всього членів конкурсної комісії - 5
Присутні на засіданні:
Уницький Сергій Олександрович - голова конкурсної комісії;
Члени конкурсної комісії: 
Мельник Катерина Вікторівна 
Дмитрієва Руслана Миколаївна 
Лавренюк Алла Михайлівна 
Кобильник Віта Валеріївна
У роботі конкурсної комісії взяли участь:
Євтух І.П. - юрисконсульт відділу освіти, національно-патріотичного 
виховання, молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації 
Житомирської області.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання заступника голови та секретаря конкурсної комісії. 
Інформують: Уницький С.О. - голова конкурсної комісії:

2. Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади директора 
Озерянківської загальноосвітньої школи 1-11 ступенів Житомирського району 
Житомирської області документів на відповідність установленим 
законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі. 
Інформують: Уницький С. О. - голова конкурсної комісії:

Свтух І.І1. юрисконсульт відділу освіти, національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської районної 
державної адміністрації Житомирської області.

1. СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови та секретаря конкурсної 
комісії.
Інформують: Уницький С. О. - голова конкурсної комісії:
Уницький С.О. - голова конкурсної комісії запропонувати обрати 
заступником голови конкурсної комісії Мельник Катерину Вікторівну, 
секретарем - Дмитрієву Руслану Миколаївну. .
Уницький С.О. - поставив на голосування питання про обрання заступника 
голови конкурсної комісії - Мельник Катерину Вікторівну, секретарем - 
Дмитрієву Руслану Миколаївну.
ВИРІШИЛИ: Обра ти заступником голови конкурсної комісії Мельник 
Катерину Вікторівну, секретарем Дмитрієву Руслану Миколаївну.
Результати голосування:
«За» - 3.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 2.

2. СЛУХАЛИ: Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади 
директора Озерянківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Житомирського району Житомирської області документів на відповідність



установленим законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в 
конкурсі.
Інформують: Уницький С.О. - голова конкурсної комісії;

Євтух І. II. юрисконсульт відділу освіти, національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту Житомирської районної 
державної адміністрації Житомирської області.

Уницький С.О. - голова конкурсної комісії проінформував, що 
відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту» та Положення про конкурс на посаду керівника 
закладу загальної середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать 
до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського 
району, затвердженого у новій редакції рішенням тридцять третьої сесії 
районної ради сьомого скликання від 15.05.2020 року №1054 був оголошений 
конкурс на заміщення посади директора Озерянківської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів Житомирського району Житомирської області.

Євтух І.ГІ. - юрисконсульт відділу освіти, національно-патріотичного 
виховання, молоді та спорту повідомила, що на заміщення посади директора 
Озерянківської загальноосвітньої школи 1-11 ступенів Житомирського району 
Житомирської області подав заяву один кандидат, а саме: Сарафін Микола 
Савович. Проінформовано, що: Сарафін Микола Савович не подав копію 
додатку до документа про вищу освіту. Відповідно до п. 10-1 Положення про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти та закладу 
позашкільної освіти, що належать до спільної власності територіальних громад 
сіл та селищ Житомирського району, затвердженого у новій редакції рішенням 
тридцять третьої сесії районної ради сьомого скликання від 15.05.2020 року 
№1054 до участі у конкурсі не можуть бути допущені особи, які подали не всі 
документи, визначені Законом, для участі у конкурсі.

Уницький С.О. - поставив на голосування питання про недопущення до 
участі у конкурсному відборі на посаду директора Озерянківської 
загальноосвітньої школи 1-11 ступенів Житомирського району Житомирської 
області Сарафіна Миколу Савовича, керуючись її. 10-1 Положення.
ВИРІШИЛИ:
Не допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора 
Озерянківської загальноосвітньої інколи 1-11 ступенів Житомирського району 
Житомирської області Сарафіна Миколу Савовича.
Уницький С.О. - поставив на голосування питання про визнання конкурсу 
таким, що не відбувся у зв’язку з тим, що до участі у конкурсі не допущено 
жодного кандидата.
Результати голосування:
«За» - 5.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Визнати конкурс з відбору керівника Озерянківської
загальноосвітньої школи 1-11 ступенів Житомирського району Житомирської 
області таким, що не відбувся.

Засідання комісії головуючим оголошено закри тим.



Голова комісії

Заступник голови комісії

Секретар комісії

Члени комісії

С.О. Уницький

К.В. Мельник

Р.М. Дмитрієва

A. М. Лавренюк

B. В. Кобильник


